11/05/2020 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=475420

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=475420 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

ARAQUARI - DIREÇÃO ENSINO,PESQ. EXTENSÃO

RESULTADO Nº 9 / 2020 - DEPE/ARA (11.01.02.02.02)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Araquari-SC, 08 de maio de 2020.

RESULTADO PRELIMINAR DO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

EDITAL Nº 01/2020

SELEÇÃO DE ALUNO REGULAR - Stricto Sensu

MESTRADO PROFISSIONAL EM PRODUÇÃO E SANIDADE ANIMAL

O Instituto Federal Catarinense (IFC), em conformidade com o Regimento Interno do Curso de Pós-Graduação Stricto
Sensu Mestrado Profissional em Produção e Sanidade Animal (PPGPSA), TORNA PÚBLICO o resultado preliminar do
pedido de isenção de taxa de inscrição do Edital n.º 001/2020 PPGPSA/IFC.

CPF do Candidato Resultado

018.984.121-46 Deferido.

029.323.910-03
Indeferido. Em desacordo com o

item 5.9 do Edital.

(Assinado digitalmente em 08/05/2020 14:05 )
RICARDO EVANDRO MENDES

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR
PGPSA/CON (11.01.04.45)

Matrícula: 2017813

Processo Associado: 23349.000344/2020-35

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 9, ano: 2020,

tipo: RESULTADO, data de emissão: 08/05/2020 e o código de verificação: c0800260c3

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf